关于公布《广州大学 2019 年第一次公开招聘

非事业编制辅导员面试人员名单》的通知

各位考生：

根据广州大学 2019 年第一次公开招聘非事业编制辅导员工作

的笔试成绩排名，并经面试资格复核，现将确定进入面试的考生名

单进行公布（详见附件），请各位考生自行查看。

                                广州大学人事处

                                    2019 年 5月 14 日

1 201904270236 陈晓宇 辅导员 1—1 86.15 1 是

2 201904270076 张夏夏 辅导员 1—1 85.72 2

3 201904270162 廖沛玲 辅导员 1—1 84.80 3 是

4 201904270256 易仲怡 辅导员 1—1 83.52 4 是

5 201904270186 郑凯婉 辅导员 1—1 82.93 5 是

6 201904270058 黄娜 辅导员 1—1 82.71 6 是

7 201904270315 张丽桃 辅导员 1—1 82.38 7 是

8 201904270294 朱章玮 辅导员 1—1 82.33 8 是

9 201904270351 王诗琪 辅导员 1—1 82.19 9 是

10 201904270122 李思齐 辅导员 1—1 82.00 10 是

11 201904270340 梁海珍 辅导员 1—1 81.44 11 是

12 201904270127 成美好 辅导员 1—1 81.31 12 是

13 201904270082 罗凯琪 辅导员 1—1 80.84 13 是

14 201904270030 卢樱颖 辅导员 1—1 80.56 14 是

15 201904270380 钟婉君 辅导员 1—1 79.91 15 是

16 201904270133 郭翠敏 辅导员 1—1 79.76 16 是（递补）

1 201904270282 谢灿杰 辅导员 1—2 80.28 1 是

2 201904270012 林锦松 辅导员 1—2 79.26 2 是

3 201904270152 吴金年 辅导员 1—2 78.91 3 是

4 201904270075 巫侠 辅导员 1—2 76.92 4 是

5 201904270120 沙源鑫 辅导员 1—2 76.08 5 是

6 201904270042 李杰诚 辅导员 1—2 76.03 6 是

7 201904270207 李剑峰 辅导员 1—2 74.71 7 是

8 201904270296 贺显勇 辅导员 1—2 74.47 8 是

9 201904270180 江凯 辅导员 1—2 73.71 9 是

10 201904270161 吴镇宣 辅导员 1—2 73.21 10 是

11 201904270014 朱键 辅导员 1—2 73.15 11 是

12 201904270268 梁俊杰 辅导员 1—2 71.59 12

13 201904270333 王子健 辅导员 1—2 70.88 13 是

14 201904270202 曾俊凯 辅导员 1—2 70.62 14 是

15 201904270072 王玉林 辅导员 1—2 70.38 15 是

16 201904270179 伍应洪 辅导员 1—2 69.99 16 是

17 201904270201 苏弘毅 辅导员 1—2 69.19 17 是

18 201904270116 杨浩贤 辅导员 1—2 68.80 18 是

19 201904270337 谢圣庚 辅导员 1—2 68.79 19 是

20 201904270053 余思龙 辅导员 1—2 68.09 20 是

21 201904270146 冯中心 辅导员 1—2 67.76 21 是

22 201904270008 黄兆锋 辅导员 1—2 67.24 22 是

23 201904270111 廖想 辅导员 1—2 65.62 23 是

24 201904270284 王华明 辅导员 1—2 63.52 24 是

25 201904270055 周亚辉 辅导员 1—2 63.21 25 是

26 201904270250 廖蕃 辅导员 1—2 62.23 26 是

27 201904270119 马娟 辅导员 1—2

广州大学2019年第一次公开招聘非事业编制辅导员面试人员名单

序号 准考证号 姓名 报考职位 职位代码 笔试成绩 名次 备注
资格复核情况及
是否进入面试

61.37 27 是

1 201904270037 叶忱 辅导员 1—3 80.65 1 是

2 201904270381 陈绮惠 辅导员 1—3 79.34 2 是

3 201904270039 何俊湘 辅导员 1—3 78.36 3 是

4 201904270103 张丹丹 辅导员 1—3 76.29 4 是

5 201904270168 萧鸿华 辅导员 1—3 75.91 5

6 201904270070 谢婕思 辅导员 1—3 75.58 6 是

7 201904270004 梁易 辅导员 1—3 74.51 7 是

8 201904270231 叶明娟 辅导员 1—3 74.43 8 是

9 201904270134 黄秀健 辅导员 1—3 73.96 9 是

10 201904270187 徐珏 辅导员 1—3 73.83 10 是

11 201904270175 董倩妍 辅导员 1—3 73.21 11 是

12 201904270353 张芃 辅导员 1—3 72.94 12 是

13 201904270197 刘亚兰 辅导员 1—3 72.61 13 是

14 201904270317 王利平 辅导员 1—3 72.50 14 是

15 201904270373 刘梦婷 辅导员 1—3 72.40 15 是

16 201904270304 杨荞嘉 辅导员 1—3 72.38 16

17 201904270036 曾海威 辅导员 1—3 71.19 17 是（递补）

本人放弃资格复核

本人放弃资格复核

本人放弃资格复核

本人放弃资格复核